
 令和７年度 富山県立上市高等学校 １学年県内進路研修受け入れについて 

1.日時  令和 7年 7月 11 日（金） 午前 9：30 ～ 午前 11：20 

2.参加者 福祉健康・調理コース（生徒８名＋引率１名） 

3.内容  調理及び介護に関する講義・体験 

※福祉・介護の分野に関心をお寄せいただき、大変うれしく思っております。 

ご相談を通じて、生徒様の将来を真剣に考える姿勢に私たちも多くの刺激を受けました。 

また、進路選択のサポートに携われたことを心より光栄に存じます。 

今後とも、福祉・介護の仕事の魅力ややりがいをお伝えできるよう努めてまいります。 

引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、生徒様の進路が実り多きものとなりますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

        

    


